
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
м.Кривий Ріг № Л 0

[Про нагородження відзнаками ^ 
виконкому Тернівської районної 
у місті ради з нагоди відзначення 
третьої річниці створення 
патрульної поліції в м. Кривому Розі

Розглянувши клопотання полку патрульної поліції в місті Кривий Ріг Департаменту 
патрульної поліції управління патрульної поліції в Дніпропетровській області, згідно із рі­
шенням виконкому Тернівської районної у місті ради від 21.02.2018 № 35 «Про затвер­
дження Положення про відзнаки виконкому Тернівської районної у місті ради та голови Те­
рнівської районної у місті ради в новій редакції», керуючись рішенням Криворізької міської 
ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх викона­
вчих органів», за значний вклад у справу покращення боротьби зі злочинністю, високу про­
фесійну майстерність, бездоганну працю, сумлінне виконання службових обов’язків та з на­
годи відзначення третьої річниці створення патрульної поліції в м. Кривому Розі, виконком 
районної у місті ради:

В И Р І Ш И В  :
1. Нагородити Грамотою виконкому Тернівської районної у місті ради:

Катаніченка Миколу Олександровича - інспектора відділення адміністративної
практики, полку патрульної поліції в місті Кривий 
Ріг Департаменту патрульної поліції управління 
патрульної поліції в Дніпропетровській області, 
лейтенанта поліції.

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане розпорядження на офіційному веб- 
сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

Виконувач обов’язків
голови районної у місті ради -  заступник
голови районної у місті ради С.Кушнір
Згідно з оригіналом, матеріали якого зназмй^К^й ̂ е^^^^йконкому районної у місті ради,
вірно: завідувач загального відділу , .  -А “''«А > , О. Міщук


